HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/HĐND Sơn Tây Thượng, ngày 05 tháng 01 năm 2026

V/v xin chủ trương tổ chức

Hội nghị tổng kết hoạt động

của Hội đồng nhân dân xã

Sơn Tây Thượng khóa I,

nhiệm kỳ 2021-2026

                                               Kính gửi: Thường trực, Ban Thường vụ Đảng ủy.

 Thực hiện Công văn số 1449/UBTVQH 15-CTĐB ngày 24/10/2025 của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc tổng kết công tác HĐND các cấp nhiệm kỳ

2021-2026; Thường trực HĐND xã Sơn Tây Thượng kính trình Thường trực, Ban

Thường vụ Đảng ủy xem xét, cho chủ trương tổ chức Hội nghị tổng kết hoạt động

của Hội đồng nhân dân xã Sơn Tây Thượng khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026. Cụ thể

như sau:

1. Nội dung Hội nghị

- Tổng kết đánh giá tình hình tổ chức và kết quả hoạt động của HĐND,

Thường trực và các Ban của HĐND, Tổ đại biểu và đại biểu HĐND xã; xác định

một số giải pháp nhằm nâng cao chất lượng, hiệu quả hoạt động của HĐND xã

khóa II, nhiệm kỳ 2026 - 2031.

- Nghe UBND xã báo cáo kết quả công tác của UBND xã nhiệm kỳ 2021-

2026.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 01 buổi, dự kiến sáng ngày 13/01/2026 (thứ Ba).

- Địa điểm: Hội trường (tầng 1) - Trụ sở làm việc HĐND và UBND xã Sơn

Tây Thượng.

(Có dự thảo Kế hoạch gửi kèm)

Kính trình Thường trực, Ban Thường vụ Đảng ủy quan tâm xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND xã;

- UBND xã;

- Văn phòng Đảng ủy;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Đình Trọng

		2026-01-05T13:36:03+0700